RESOLUÇÃO DPG Nº 274, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa Defensor Público para a atividade que especifica

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais previstas no art. 18, incisos I e XIV, da Lei Complementar Estadual

nº 136/2011,

RESOLVE

Art. 1º. Designa-se extraordinariamente o Defensor Público GUILHERME MONIZ

BARRETO DE ARAGÃO DAQUER para atuar em regime de Mutirão Carcerário dos

Sentenciados que possuem execução na Vara de Execuções Penais da Comarca de Ponta

Grossa/PR, a ser realizado junto ao Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema

Carcerário e do Sistema de Execução de Medidas Socioeducativas - GMF/PR, no dia 18

de novembro de 2016.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

SERGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná